
REJ-CEN
REJESTR  CEN  I  WARTOŚCI  NIERUCHOMOŚCI

Moduł ten poszerza możliwości programu EWOIPS o prowadzenie rejestru cen i wartości nieruchomości
opisanych atrybutami określonymi w aneksie nr 9 do Instrukcji G-5 - Ewidencja gruntów i budynków –
wytyczne techniczne wprowadzone Zarządzeniem nr 16 Głównego Geodety Kraju z dnia 3 listopada
2003 r.
W programie EWOPIS znajduje się opcja   która działa zgodnie z § 74.1. rozporządzenia
MRRiB z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków.

Wytyczne techniczne znacznie poszerzają zakres rejestru i istnieje uzasadniona obawa, że atrybuty oraz
ich zakres będą podlegały zmianom w trakcie zakładania powszechnej taksacji nieruchomości, dlatego
moduł ten obsługuje niezależną bazę rejestrującą atrybuty związane z rejestrem cen, wykorzystując bazę
aktualizowaną przez program EWOPIS.
Moduł REJ-CEN podobnie jak program EWOPIS, oparty jest o bazę SQL Firebird (następca Interbase 6)
zapewniającą wysokie bezpieczeństwo, dużą szybkość i  niezawodność.
Na szczególną uwagę zasługuje niezwykła prostota instalacji oraz fakt, że jako produkt Open Source
Firebird jest darmowy na dowolną ilość stanowisk.



Dzięki współpracy z programem graficznym EWMAPA możliwe jest uzupełnienie danych rejestru cen
takimi źródłami jak :

 mapa zasadnicza
 geodezyjna ewidencja sieci uzbrojenia terenu
 miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego.

Program umożliwia zaimportowanie danych zarejestrowanych wcześniej w programie EWOPIS w opcji
  Dane te mogą być następnie uzupełnione o dodatkowe atrybuty.

Dzięki opcji filtrowania można wybrać pozycje z rejestru wg różnych atrybutów :
 rodzaj i sygnatura dokumentu (aktu, operatu itp.)
 data transakcji lub wyceny
 rodzaj transakcji
 strony w transakcji
 przedmiot transakcji lub wyceny (rodzaj nieruchomości i jej składniki)
 adres nieruchomości.

Program umożliwia wydruk wybranych pozycji z rejestru oraz sporządzenie zestawienia-sprawozdania o
dokonanych transakcjach dla Głównego Urzędu Statystycznego.
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